

" เอกสาร ก "

แนวทางหลวงลำปางที่ 2

รายละเอียดราคาประมาณการ


1. งานจ้างเหมาชั่วคราว รหัสงาน โครงการปรับปรุงบ่อพักและผาบ่อพัก ทางหลวงหมายเลข 1 ตอนควบคุม 1202 ตอน สามัคคี - บ้านหวด
 กม. 753+317 - 755+742
 ปริมาณงาน 86.00 แห่ง บำบัดมลพิษน้ำปืม ปตท. จังหวัด ลำปาง ราคา 34.94 บาท/ลิตร วันที่ 27-มิ.ย.-65


ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน		FACTOR	ค่างานต่อหน่วย (บาท)	ค่างานที่กำหนดให้	
		หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย	ค่างานต้นทุนเป็นเงิน			ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
1	R.C. Manhole								
	1.1 steel cover	แห่ง	86.00	1,587.18	136,497.48	1.3607	2,159.68	2,159.00	185,674.00
					รวมค่างานต้นทุนทั้งหมด	136,497.48		รวมค่างานทั้งหมด	185,674.00


ปรับยอด
 รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 185,674.00


(ค่า F สำหรับ MLR 5 % VAT 7 % เงินจ่ายล่วงหน้า 15 % เงินประกันผลงาน 10 %						สืบเชื้อต้นสองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน			
ค่างานต้นทุนงานทาง (ถ้ามีบาท)	5.00	10.00	0.14	ADT.	ภาวะฝนปกติ	F (Additional Conditions)	FACTOR F งานทาง		
FACTOR F งานทาง	1.3607	1.3079	1.3607	-	1.3607	-	1.3607		

หมายเหตุ คิดค่า F งานก่อสร้าง รวมค่า Traffic Factor ด้วย

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

 (นายขันติ โภธิवाल)
 ผ.ช.ท. ลำปางที่ 2

ลงชื่อ.....กรรมการ

 (นายภานุพงษ์ วงศ์สาย)
 นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

 (นายศราวุธ อูเปมือง)
 นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

 (นายประเสริฐ อภิภัทรกุล)
 ผอ.ช.ท. รักษาราชการแทน
 ผอ.ช.ท. ลำปางที่ 2

๒๘ มิ.ย. ๒๕๖๕

รายละเอียด BREAK DOWN COST โครงการปรับปรุงท่อพักและฝาท่อพัก

- โครงการปรับปรุงท่อพักและฝาท่อพัก ในทางหลวงหมายเลข 1 ตอนควนชุม 1202 ตอน สยามคัตติ - บ้านหวด

กม. 753+317 - 755+742

น้ำมันดีเซลหน้าปั้ม ปตท. จังหวัด ลำปาง ราคา 34.94 บาท/ลิตร วันที่ 27-มิ.ย.-65

1 RC . Manhole

1.1 steel cover

เหล็กแผ่น 12 มม. x 5 ซม.	90.71	กก.	⊕	11.68	=	1,059.30 บาท
ค่าเชื่อม	96	จุด	⊕	5	=	480.00 บาท
ค่าพาสติกสลิมนิม 2 ชั้น	1.926	ตร.ม.	⊕	20	=	38.52 บาท
ค่าพาสติกนํ้ามัน 1 ชั้น	0.936	ตร.ม.	⊕	10	=	9.36 บาท
					=	1,587.18 บาท
				ค่างานต้นทุนฝาตะแกรงเหล็ก	=	1,587.18 บาท/EACH

<